presentavit litteras infrascriptas domino Octolino de Nigro potestati Boni
facii et ei denunciavit quod in suis manibus et virtute det et restituat pote- 
s tariam  et viebariam dicti loci, et quod ei attendat sicut in dictis li I.tei is 
continetur tenor quarum talis est: Rogerius de Pandulfis Iudex et Vicha- 
riiis domini Iohannis de Lucino potestatis Ianue et Conradus Auria Capi- 
taneus comunis et populi Ianuensis gerens vices suas et domini Oberti Spi-
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naie Capitanei consocii sui, Anciani consilium et comune civitatis eiusdem 
universis Potestatibus Castelanis et Rectoribus pro comuni Ianue ubilibet 
constitutis atque universis et singulis Ianuensibus et qui pro lanuensibus 
se reputant vel appellant nec non ceterisque personis présentes litteras 
inspecturis gaudium et salutem. Cum nobilem et egregium virum Nicolaum 
Bucanigram pro vicario et Capitaneo in loco nostro in jnsu la  Corsice ad 
ipsam dante Domino conquistandam cum felici exercitu presencialiter in 
Christi nomine transmitamus tenore presencium vobis universis et singulis 
districte precipiendo mandamus sub debito iuramenti et pena personarum 
et heris quatenus mandatis, preceptis et ordinacionibus atque s ta tu tis  ip
sius in omnibus obediatis tanquam nostris et ea in omnibus observetis ut 
a nobis proprie essent facta cui omnem iurisdicionem et merum et m ixtum 
jmperium concessimus super omnes, scientes quod penas, banna, foresta- 
ciones et condempnaciones per ipsum factas habebimus ratas et firmas ac 
si a nobis forent facte et ex nunc ipsas in omnibus confirmamus. Et dictus 
dominus Octolinus sequutus denunciationem dicti domini Nicolai et manda
tum dominorum Potestatis et Capitanei Ianue dicto domino Nicolao Bucha- 
nigre dedit, tradidit atque consignavit potestariam et vichariam dicti castri 
et loci, claves et sigillum dicti castri et omnem iurisdicionem quam habe
bat in ipsa potestaria, et de predictis rogavit me notarium infrascriptum 
ut exinde componerem publicum instrumentum. — Actum in Bonifacio in 
ecclesia Beate Marie Virginis anno dominice nativitatis M°CC°LXXXX indi
cione secunda die XXII Iullii circa terciam presentibus testibus Iohanes 
Amicus notarius, Iohanes Alardus, Nicolaus Dugus, Nicolaus de Petracio et 
Leonardus de Campo et Guilielmus faber.

Item confessus fuit dictus dominus Nicolaus dicto Octolino se ab eo 
nomine comunis habuisse in custodia res infrascriptas; Balistre de turno 
V. Balistre de stambechis VI. Balistre de turno ligni fracta J. Balistre li
gni de duobus pedibus VIII. Balistre inberzate V. Balistre ligni de leva 1. 
Balistre ligni de streva XV, torerii de turno 11, crochi telle X V III, sachi 
cum filiis de balistra carateli XX, turni V, fananum 1, scure X X IIII, capsie 
cum quadrellis XIII.